[image: logo-Basso-Mantovano2]G.O.D.O Gruppo Organizzato di Domanda e Offerta
PANIERE DI DICEMBRE 2016


Scheda di prenotazione dal 26 novembre  al 5 dicembre 2015 
Consegna prodotti: sabato 17 dicembre 2015 dalle ore 15.00 alle ore 19.00 c/o la sede della Condotta Slow Food 
Basso Mantovano in piazza Vittorio Veneto, 11 (suonare presso GARCIA 1° piano)


	Nome: 	
	Tel.: 	

	Cognome: 	
	Fax.: 	

	Indirizzo: 	
	E-mail: 	





	Prodotti presentati
	Quantità min conf/peso
	Prezzo Sorgente
	Quantità ordinata
	Importo

	[image: ]  PANE MIX GRANI ANTICHI SEMINTEGRALE
Panificio Butega ad Frantòn – Guastalla (RE)
	Filone 
da 1 kg
	€ 7,00
	
	

	[image: ]  PANE DI FARINA DI GRANO DURO
Panificio Butega ad Frantòn – Guastalla (RE)
	Filone 
da 1 kg
	€ 6,00
	
	

	[image: ]  SPONGATA
Panificio Butega ad Frantòn – Guastalla (RE)
	400 gr
	€ 10,00
	
	

	[image: ]  PANETTONE ARTIGIANALE
Panificio Butega ad Frantòn – Guastalla (RE)
	750 g 
	€ 11,00
	
	

	[image: ]  SPALLA CRUDA DISOSSATA 
Az. Agr. Tenca – Valle di Casalmaggiore (CR)
	Mezza spalla da 2,0 kg circa  (peso variabile)
	€ 34,00 
(variabile secondo il peso, 
€ 17,00 / kg) 
	
	

	[image: ] TARESE VALDARNO
Macelleria Sani – Bucine (AR)
	Pezzo 
da 1,5 kg circa
(peso variabile)
	€ 30,00 (variabile secondo il peso,
€ 20,00 / kg)
	
	

	COTECHINO VANIGLIA
Laboratorio A.Saronni – Castelvetro Piacentino (PC)
	Pezzo 
da 1,2 kg
	€ 13,00
	
	

	[image: ] BIROLDO DELLA GARFAGNANA
L’Antica Norcineria - Coreglia Antelminelli (LU)
	0,8 kg circa
(peso variabile)
	€ 8,00 (variabile secondo il peso,
€ 10,00/ kg)
	
	

	[image: ] ANGUILLA SELVAGGIA MARINATA
I Marinati di Comacchio (Fe)
	500 g
	€ 26,00
	
	

	[image: ] BLU DI CAPRA 
Fattoria Libiolette  – Quingentole (MN)
	300 g
(peso variabile)
	€ 6,60 (variabile secondo il peso,
€ 22,00 / kg)
	
	

	[image: ] "GRANA" DI CAPRA 
Fattoria Libiolette  – Quingentole (MN)
	500 g
(peso variabile)
	€ 12,50 (variabile secondo il peso,
€ 25,00 / kg)
	
	

	[image: ]  [image: ] VINO LAMBRUSCO MANTOVANO
     n.1 Incantabiss, Lambrusco Mantovano DOP
     n.1 Giano, 	   Lambrusco Mantovano DOP
     n.1 Cocai, 	  Spumante Brut Rosato
Fondo Bozzole Az. Agricola  – Poggio Rusco (MN)
	Confezione
da 3 bottiglie
0,75 lt cad.
	€ 14,50
	
	

	FRANCIACORTA DOCG BRUT
FRANCIACORTA DOCG PAS DOSE' 
Azienda Agricola San Cristoforo Erbusco (BS) 
	Confezione
da 2 bottiglie
0,75 lt cad.
	€ 28,00
	
	

	[image: ] Riso Vialone Nano 
Az. Agricola Chiodarelli - Ostiglia (MN) 
	Confezione da 1 kg.
	€ 2,50
	
	

	[image: ] Riso Vialone Nano Semintegrale
Az. Agricola Chiodarelli - Ostiglia (MN) 
	Confezione da 1 kg.
	€ 2,50
	
	

	[image: ] Riso Carnaroli 
Az. Agricola Chiodarelli - Ostiglia (MN) 
	Confezione da 1 kg.
	€ 2,50
	
	

	[image: ] Riso Carnaroli Semintegrale
Az. Agricola Chiodarelli - Ostiglia (MN) 
	Confezione da 1 kg.
	€ 2,50
	
	

	[image: ] CREMA DI LANGA
Altalanga Azienda Agricola - Cerretto Langhe (CN)
	Vasetto da   230 g
	€ 7,50
	
	

	[image: ] TARTUFO DOLCE
Altalanga Azienda Agricola - Cerretto Langhe (CN)
	Cubotto da   170 g
	€ 7,00
	
	

	[image: ] TORRONCINI DI NOCCIOLE
Altalanga Azienda Agricola - Cerretto Langhe (CN)
	Cubotto da   210 g
	€ 7,50
	
	

	[image: ] NOCCIOLE RICOPERTE DI CIOCCOLATO  
Altalanga Azienda Agricola - Cerretto Langhe (CN)
	Barattolo  da   180 g
	€ 7,50
	
	

	[image: ] NOCCIOLE RICOPERTE DI ZUCCHERO AL VELO  
Altalanga Azienda Agricola - Cerretto Langhe (CN)
	Barattolo  da   180 g
	€ 7,50
	
	

	[image: ] CAFFÈ DI FARRO
Azienda Agricola Shanti - Casina (RE)  
	confez. da 500g 
	€ 4,50
	
	

	[image: ] FARRO PERLATO
Azienda Agricola Shanti - Casina (RE)  
	confez. da 500g
	€ 2,50
	
	

	IMPORTO TOTALE ORDINE 
	€

	Acconto di
	€

	Saldo  rimanente alla consegna di
	€

	Contributo libero/volontario a sostegno dell’associazione Slow Food Basso Mantovano
	€




I prodotti contrassegnati dal simbolo [image: logo presidio 2] sono Presidi Slow Food. 
I prodotti contrassegnati dal simbolo [image: ] sono Prodotti locali. 

I prodotti contrassegnati dal simbolo [image: ] sono Prodotti biologici. 


È possibile inviare i vostri ordini al n. di fax 0376 550238  oppure tramite mail a: massimo.truzzi@slowfoodbassomantovano.it

Per informazioni: Massimo tel. 329 3176082
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